
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte

30 35 95

1829

12:17

╳
6
11
16

2
8
12
18

3
9
13
18

Auszeit

11:12
18:24

Ende
14:04

B  SV Bayer Wuppertal S

I II III IV V VI Punkte

9 8 7

254 1

17:1222:13

22:17
0
5
12
17

22 1
7
12
19

25 4
10
15
20

Auszeit

5:8

S
A
T
Z

2

Start
14:07

B  SV Bayer Wuppertal R

I II III IV V VI Punkte

8 9 7

224

7:12

18:19
╳
4
7
12

17
20

1
5
10
14

18
21

3
6
12
17

19
22

Auszeit

4:8
12:15

Ende
14:27

A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte

29 35 30

25

0
5
9
13

17
21

2
8
10
15

19
23

5
8
13
16

20
25

Auszeit

16:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:30

B  SV Bayer Wuppertal S

I II III IV V VI Punkte

9 7 8

8

1
7

3 6
Auszeit

Ende
14:46

A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte

30 29 35

16

╳
5
7
13

1
5
10
16

2
6
11

Auszeit

2:7

Wechsel
8:5

B  SV Bayer Wuppertal S

I II III IV V VI Punkte

9 7 8

141

13:12

14:15

11
14

10
12

10
13

Auszeit

12:10

Oberliga 2 wU13
Frauen

B  SV Bayer Wuppertal vs. TSV Bayer Dormagen A

Spiel 10 02.11.2024 13:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen
41539 Dormagen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Bayer Wuppertal 5/6

1 Künkler, Nila X

4 Kilinc, Ezgi Naz X
7 Müller, Marlene X
8 Müller, Karla X
9 Roman, Zofia Teresa X

B  Libero

B  Offizielle

CT Künkler, Andreas

C

A  TSV Bayer D… 4/6

29 Rakipi, Jusra X
30 Hörster, Jula X
35 Fischer, Sarah X
95 Schmidt, Pia X

A  Libero

A  Offizielle

T Paris, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV Bayer

Wuppertal
TSV Bayer D… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 1 25 1 64 18 0 1 2
2 2 0 22 2 20 25 1 0 1
1 2 0 14 3 16 16 1 0 1

4 7 1 61 100 59 2 1 4
Start: 13:00 Ende: 14:46 Dauer: 1:46

Sieger: TSV Bayer Dormagen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hadzi-dokic, Anja 1

2 Blechschmidt, Liina 2

Schr. Felicia, Woelki
Assist. Goedejohann, Lioba

Dokument erstellt: 02.11.2024 14:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


