

## Oberliga 2 wU13

Frauen

## (B) SV Bayer Wuppertal vs. TSV Bayer Dormagen (A)

Spiel 10

02.11.2024 13:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen 41539 Dormagen



_	1		S		art :00	A	) TSV E	Bayer	D	R		de :04	₿ sv	Baye	r Wup	pertal	S	
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ιg	Star	rtaufstellung		30	35	95					9	8	7					
tellu	A	Spielernr.	Ŀ		29					18		4	(1)				25	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand			12:17					]		17:12	22:13				
L													22:17					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 6	2 8	3 9				Auszeit	0 22 5	7	4 10				Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		11 16	12 18	13 18				11:12 18:24		12 19	15 20				5:8	

S	Sta 14	art :07	B SV Bayer Wuppertal			R		de :27	A	S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	8	9	7					29	35	30				
L	(4)						22							25
Z	7:12													
	18:19						1							
2	X 17 4 20		3 19 6 ②				Auszeit	0 17 5 21	8 23					Auszeit
	7 12	10 14	12 17				4:8 12:15	9 13	10 15	13 16				16:16

_			S	St 14	art :30	B s∖	/ Baye	r Wup	pertal	S		de :46	A	) TSV E	Bayer l	D	R	We	chsel 8:5	B s∖	/ Baye	r Wup	pertal	S
		ufschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē		rtaufstellung		9	7	8					30	29	35					9	7	8				
tellu	la	Spielernr.							8							16		1					14	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand							]									13:12						
Ľ																			14:15					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1 7	3	6				Auszeit	XЮ	1 5	2 6				Auszeit			10				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.									7 13	10 16	11				2:7	11 14	12	13				12:10

lacksquare	SV Bayer Wuppertal	A TSV Bayer D						
1	Künkler, Nila	Χ	29	🕜 Rakipi, Jusra	ΙX			
4	Kilinc, Ezgi Naz	Χ	30	Hörster, Jula	X			
7	Müller, Marlene	Χ		Fischer, Sarah	X			
8	©Müller, Karla	Χ		Schmidt, Pia	X			
9	Roman, Zofia Teresa	Χ	A Libero					
(B)	Libero							
$\overline{\mathbb{B}}$	Offizielle	A Offizielle						
CT	Künkler, Andreas		Т	Paris, Markus				

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerku	ıngen

	<u>Ergebnisse</u>											
	B		V Ba <u>y</u> opert		TSV Bayer D (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	3	1	25	1	64	18	0	1	2			
2	2	0	22	2	20	25	1	0	1			
1	2	0	14	3	16	16	1	0	1			
4	7	1	61		100	59	2	1	4			
St	Start: 13:00 Ende: 14:46 Dauer: 1:46											
Sie	ege	r: 1	rsv b	Bayer D	orma	gen			2:1			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Hadzi-dokic, Anja		1					
2	Blechschmidt, Liina		2					
		Sc	hr.	Felicia. Woelki				

Assist. Goedejohann, Lioba